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PK 2014 Vlaams-Brabant
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Naam wedstrijd: PK 2014 Vlaams-Brabant
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 18/10/2014 - 19/10/2014 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Provinciaal Kampioenschap Zwemmen 2014 - deel 1, 18/10/2014

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Voorzitter Dhr. BUVÉ Partick LSVZ LSVZ/10125/65
2 Kamprechter Mevr. SULMONT Trui DIZV DIZV/20006/57
3 Zwemrechter Dhr. MENTEN Jan LSVZ LSVZ/10136/47
4 Starter Dames Dhr. VAN DIJCK Tony SCWR SCWR/10057/59
5 Starter Heren Dhr. GEYSSENS Luc AZS AZS/10136/52
6 Jurysecretaris Mevr. VANDENBOSCH Danielle BEST BEST/20118/60
7 Jurysecretaris Examen Mevr. VAN DEN BROECK Ria BEST BEST/20367/60
8 Official Dhr. BEAUTHIER Didier KVZP Vilvoorde KVZP /10201/65
9 Official Dhr. BROECKX Steven ZCK Mechelen ZCK  /10343/73

10 Official Mevr. CLEIREN Katrien BEST BEST/21012/67
11 Official Dhr. DE BLOCK Philippe BEST Overijse BEST /10608/67
12 Official Mevr. DE COEYER Peggy LOR Londerzeel LOR/20230/70
13 Official Mevr. DELEU Katrien BEST Heverlee BEST /20551/68
14 Official Mevr. DEVRIESE Hilde ZCK Kapelle-op-den-Bos
15 Official Dhr. DI BATTISTA Roberto SCWR SCWR /10149/67
16 Official Dhr. DOM Pascal DIZV DIZV/10317/68
17 Official Dhr. DUPONT Pieter BEST Haacht BEST /10559/65
18 Official Dhr. FEYAERTS Kris ZCT Rotselaar ZCT  /10263/66
19 Official Dhr. GAHY Michel ZORO ZORO/10038/65
20 Official Dhr. GEEROMS Kris SCZ Zaventem SCZ/10166/70
21 Official Mevr. HOEBRECHTS Maggy TZ Tienen TZ   /20138/68
22 Official Mevr. HUYBERECHTS Peggy LSVZ LSVZ/21007/73
23 Official Mevr. HUYSEGHEMS Katrien STT STT/21011/71
24 Official Dhr. JACOB Marc DDAT Ternat DDAT /10266/60
25 Official Mevr. JACOBS Hilde ZCT Wakkerzeel-HaachtZCT  /20299/66
26 Official Mevr. JANSSENS Sofie AZS Ramsel AZS  /20213/77
27 Official Mevr. KRIGER Patricia LOR Londerzeel LOR/20231/67
28 Official Mevr. MISPLON Claudine SCSG SCSG/20462/68
29 Official Mevr. ODEURS Nancy STT STT  /20214/68
30 Official Dhr. OKENS Bart ZCK Kapelle-Op-Den-BosZCK  /10342/71
31 Official Dhr. POLLEUNIS Jos STT boutersem STT  /10114/61
32 Official Mevr. SILVERANS Sabrina SCSG SCSG/20396/86
33 Official Mevr. SIMONS Anja BEST BEST/21031/72
34 Official Mevr. SION Marianne SCSG SCSG/20393/60
35 Official Dhr. SMEYERS Joel TZ Tienen TZ   /10161/65
36 Official Dhr. SPITAELS Guy ZIOS GeraardsbergenZIOS /11009/68
37 Official Dhr. TESTAERT Eric SCWR SCWR/10090/67
38 Official Mevr. VAN CAUWELAERT Jenneke DDAT Roosdaal DDAT /20310/72
39 Official Mevr. VAN INGELGHEM Mieke BEST Leuven BEST /20604/74
40 Official Dhr. VANDEPITTE Carl ZIOS Affligem ZIOS /10126/66
41 Reserve Dhr. JACOBS Joeri LOR LOR/10063/80
42 Oproepkamer Mevr. DE WIT Ann DDAT DDAT/20130/57
43 Oproepkamer Mevr. MATHEUSSEN Veerle ZCT ZCT/20046/60
44 EHBO Mevr. VANDESANDE Katja BEST BEST
45 Micro Dhr. MORDIJCK Felix BEST BEST

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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PK 2014 Vlaams-Brabant
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Naam wedstrijd: PK 2014 Vlaams-Brabant
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 18/10/2014 - 19/10/2014 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - Provinciaal Kampioenschap Zwemmen 2014 - deel 2, 18/10/2014

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Voorzitter Dhr. BUVÉ Partick LSVZ LSVZ/10125/65
2 Kamprechter Mevr. SULMONT Trui DIZV DIZV/20006/57
3 Zwemrechter Dhr. MENTEN Jan LSVZ LSVZ/10136/47
4 Starter Dames Dhr. VAN DIJCK Tony SCWR SCWR/10057/59
5 Starter Heren Dhr. GEYSSENS Luc AZS AZS/10136/52
6 Jurysecretaris Mevr. VANDENBOSCH Danielle BEST BEST/20118/60
7 Jurysecretaris Examen Mevr. VAN DEN BROECK Ria BEST BEST/20367/60
8 Official Mevr. BEKAERT Hilde STT Bunsbeek STT  /20187/71
9 Official Dhr. BIERMANS Marc BEST Laakdal BEST /10587/68

10 Official Mevr. BORREMANS Kristin SCSG SCSG/20394/67
11 Official Dhr. BRAILLARD Nadia WLW WLW/20238/69
12 Official Dhr. CARCHON Johan ZCT Begijnendijk ZCT  /10330/70
13 Official Dhr. CLAES Pieter ZCT Haacht ZCT  /10333/72
14 Official Mevr. D'HOOGE Anne-Marie BEST Heverlee BEST /20586/71
15 Official Mevr. DELEU Katrien BEST Heverlee BEST /20551/68
16 Official Mevr. DELFOSSE Lotte TZ Landen TZ   /20230/68
17 Official Mevr. DEVOS Eefje TZ Tielt-Winge TZ   /20239/73
18 Official Dhr. DI BATTISTA Roberto SCWR SCWR /10149/67
19 Official Dhr. DUPONT Pieter BEST Haacht BEST /10559/65
20 Official Dhr. GAHY Michel ZORO ZORO/10038/65
21 Official Dhr. GEEROMS Kris SCZ Zaventem SCZ/10166/70
22 Official Mevr. GERIL Anja ZCK ZCK  /282/69
23 Official Mevr. HUYBERECHTS Peggy LSVZ LSVZ/21007/73
24 Official Mevr. LANGHENDRIES Sylvia DDAT Ternat DDAT /20315/89
25 Official Dhr. LEMAIRE Peter ZCK ZCK  /326/71
26 Official Dhr. LEYMAN Bart DDAT Asse DDAT /10239/63
27 Official Mevr. LORENT Martine BEST Diest BEST /20614/69
28 Official Dhr. MARESCAU Thibaut ZCK Hombeek
29 Official Dhr. OKENS Bart ZCK Kapelle-Op-Den-BosZCK  /10342/71
30 Official Dhr. RICQUIER Nico AZS Aarschot AZS  /10165/67
31 Official Dhr. ROBBEETS Guy DIZV DIZV/10382/64
32 Official Mevr. SEPS Elke LOR Puurs LOR/20257/75
33 Official Mevr. SILVERANS Sabrina SCSG SCSG/20396/86
34 Official Dhr. SPITAELS Guy ZIOS GeraardsbergenZIOS /11009/68
35 Official Mevr. TYTGAT Leen STT Tienen STT  /20236/74
36 Official Mevr. VAN DE VONDEL Ann SCSG SCSG/20410/67
37 Official Mevr. VAN DE WALLE Peggy STT linter STT  /20145/65
38 Official Mevr. VANBELLEGHEM Els DDAT Asse DDAT /20283/67
39 Official Dhr. VANDEPITTE Carl ZIOS Affligem ZIOS /10126/66
40 Official Dhr. VANDERSTAPPEN Mark KVZP Vilvoorde KVZP/11002/69
41 Oproepkamer Mevr. DE WIT Ann DDAT DDAT/20130/57
42 Oproepkamer Mevr. MATHEUSSEN Veerle ZCT ZCT/20046/60
43 EHBO Mevr. VANDESANDE Katja BEST BEST
44 Micro Dhr. MORDIJCK Felix BEST BEST

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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PK 2014 Vlaams-Brabant
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Naam wedstrijd: PK 2014 Vlaams-Brabant
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 18/10/2014 - 19/10/2014 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - Provinciaal Kampioenschap Zwemmen 2014 - deel 3, 19/10/2014

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Voorzitter Dhr. BUVÉ Partick LSVZ LSVZ/10125/65
2 Kamprechter Dhr. STEVENS Wim SCZ SCZ/10054/56
3 Zwemrechter Dhr. VANDECASTEELE Bart DIZV DIZV/10132
4 Starter Dames Dhr. VAN DIJCK Tony SCWR SCWR/10057/59
5 Starter Heren Dhr. GEYSSENS Luc AZS AZS/10136/52
6 Jurysecretaris Mevr. MATHEUSSEN Veerle ZCT ZCT/20046/60
7 Jurysecretaris Mevr. VANDENBOSCH Danielle BEST BEST/20118/60
8 Official Dhr. BEAUTHIER Didier KVZP Vilvoorde KVZP /10201/65
9 Official Mevr. BORREMANS Kristin SCSG SCSG/20394/67

10 Official Dhr. BRAILLARD Nadia WLW WLW/20238/69
11 Official Mevr. D'HOOGE Anne-Marie BEST Heverlee BEST /20586/71
12 Official Dhr. DE BLOCK Philippe BEST Overijse BEST /10608/67
13 Official Dhr. DE LUYCK Eddy ZIOS Liedekerke ZIOS /10011/57
14 Official Mevr. DELEU Katrien BEST Heverlee BEST /20551/68
15 Official Mevr. DELFOSSE Lotte TZ Landen TZ   /20230/68
16 Official Mevr. DEROM Daisy ZORO ZORO/20015/79
17 Official Dhr. DESNEUX Pierre SCWR SCWR /10158/69
18 Official Mevr. DEVOS Eefje TZ Tielt-Winge TZ   /20239/73
19 Official Dhr. DI BATTISTA Roberto SCWR SCWR /10149/67
20 Official Mevr. DROUIN Nathalie ZORO ZORO/20058/68
21 Official Mevr. GERIL Anja ZCK ZCK  /282/69
22 Official Dhr. HERMANS Dirk STT Bekkevoort STT  /10116/66
23 Official Mevr. HUYSMANS Liesel AZS Nieuwrode AZS  /20195/67
24 Official Mevr. KESTENS Sylvia STT bunsbeek STT  /20090/66
25 Official Dhr. LACEUR Dirk BEST BEST/11030/62
26 Official Mevr. LAENEN Natasja BEST Haacht BEST /20564/76
27 Official Dhr. LEMAIRE Peter ZCK ZCK  /326/71
28 Official Dhr. MARESCAU Thibaut ZCK Hombeek
29 Official Dhr. METS Stefaan SCSG SCSG/10464/61
30 Official Mevr. MORREEL Myriam ZCT Tremelo ZCT  /20267/66
31 Official Mevr. PEENE Mary LOR Londerzeel LOR/20255/69
32 Official Dhr. POLLEUNIS Jos STT boutersem STT  /10114/61
33 Official Mevr. SEPS Elke LOR Puurs LOR/20257/75
34 Official Dhr. SOENTJENS Katja SCZ Vilvoorde SCZ/20127/74
35 Official Dhr. SPITAELS Guy ZIOS GeraardsbergenZIOS /11009/68
36 Official Dhr. SUPPLY Dirk DDAT DDAT/11011/68
37 Official Dhr. SWIGGERS Jimmy BEST Kessel-Lo BEST/11027/74
38 Official Dhr. TESTAERT Eric SCWR SCWR/10090/67
39 Official Mevr. TUYAERTS Greet SCSG SCSG/20465/59
40 Official Dhr. UYTTERSPROT Jean DDAT Asse DDAT /10105/56
41 Official Mevr. VANDECAN Veronique LSVZ LSVZ/21005/75
42 Official Mevr. VANDERSTEEN Francoise WLW Sint Pieters LeeuwWLW/20002/61
43 Official Mevr. VANDERSTRAETEN Heidi BEST BEST/21033/70
44 Reserve Dhr. RICQUIER Nico AZS Aarschot AZS  /10165/67
45 Oproepkamer Mevr. DE WIT Ann DDAT DDAT/20130/57
46 Oproepkamer Mevr. VAN DEN BROECK Ria BEST BEST/20367/60
47 EHBO Mevr. VANDESANDE Katja BEST BEST
48 Micro Dhr. MORDIJCK Felix BEST BEST

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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PK 2014 Vlaams-Brabant
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Naam wedstrijd: PK 2014 Vlaams-Brabant
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 18/10/2014 - 19/10/2014 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 4 - Provinciaal Kampioenschap Zwemmen 2014 - deel 4, 19/10/2014

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Voorzitter Dhr. BUVÉ Partick LSVZ LSVZ/10125/65
2 Kamprechter Dhr. STEVENS Wim SCZ SCZ/10054/56
3 Zwemrechter Dhr. VANDECASTEELE Bart DIZV DIZV/10132
4 Starter Dames Dhr. VAN DIJCK Tony SCWR SCWR/10057/59
5 Starter Heren Dhr. GEYSSENS Luc AZS AZS/10136/52
6 Jurysecretaris Mevr. MATHEUSSEN Veerle ZCT ZCT/20046/60
7 Jurysecretaris Mevr. VANDENBOSCH Danielle BEST BEST/20118/60
8 Official Mevr. BEKAERT Hilde STT Bunsbeek STT  /20187/71
9 Official Dhr. BROECKX Steven ZCK Mechelen ZCK  /10343/73

10 Official Dhr. CLAES Werner AZS Gelrode AZS  /10197/64
11 Official Mevr. DE COEYER Peggy LOR Londerzeel LOR/20230/70
12 Official Mevr. DE LAET Kristel KVZP Vilvoorde KVZP /20157/72
13 Official Mevr. DE LEEBEECK Hilde ZCT ZCT/21006/67
14 Official Dhr. DE LUYCK Eddy ZIOS Liedekerke ZIOS /10011/57
15 Official Mevr. DEROM Daisy ZORO ZORO/20015/79
16 Official Dhr. DESNEUX Pierre SCWR SCWR /10158/69
17 Official Dhr. DI BATTISTA Roberto SCWR SCWR /10149/67
18 Official Dhr. DUPONT Pieter BEST Haacht BEST /10559/65
19 Official Dhr. GAHY Michel ZORO ZORO/10038/65
20 Official Mevr. GEUDENS Ann BEST BEST/21034/70
21 Official Dhr. JACOB Marc DDAT Ternat DDAT /10266/60
22 Official Mevr. JACOBS Hilde ZCT Wakkerzeel-HaachtZCT  /20299/66
23 Official Mevr. KESTENS Sylvia STT bunsbeek STT  /20090/66
24 Official Mevr. KRIGER Patricia LOR Londerzeel LOR/20231/67
25 Official Mevr. LAENEN Natasja BEST Haacht BEST /20564/76
26 Official Dhr. LEMAIRE Peter ZCK ZCK  /326/71
27 Official Dhr. MATTHIJS Johan SCZ Zaventem SCZ/10165/71
28 Official Dhr. METS Stefaan SCSG SCSG/10464/61
29 Official Mevr. MISPLON Claudine SCSG SCSG/20462/68
30 Official Dhr. MORREN Johan BEST Testelt BEST /10556/69
31 Official Mevr. PLETSERS Annemieke BEST Kessel-Lo BEST /20623/69
32 Official Dhr. ROBBEETS Guy DIZV DIZV/10382/64
33 Official Dhr. SMEYERS Joel TZ Tienen TZ   /10161/65
34 Official Dhr. SPITAELS Guy ZIOS GeraardsbergenZIOS /11009/68
35 Official Dhr. SWIGGERS Jimmy BEST Kessel-Lo BEST/11027/74
36 Official Mevr. TUYAERTS Greet SCSG SCSG/20465/59
37 Official Mevr. TYTGAT Leen STT Tienen STT  /20236/74
38 Official Dhr. UYTTERSPROT Jean DDAT Asse DDAT /10105/56
39 Official Mevr. VAN DE VONDEL Ann SCSG SCSG/20410/67
40 Official Mevr. VAN DE WALLE Peggy STT linter STT  /20145/65
41 Official Mevr. VAN INGELGHEM Mieke BEST Leuven BEST /20604/74
42 Official Mevr. VANDECAN Veronique LSVZ LSVZ/21005/75
43 Official Mevr. VANDEPUT Vanessa TZ Tienen TZ   /20217/78
44 Official Mevr. VANDERSTEEN Francoise WLW Sint Pieters LeeuwWLW/20002/61
45 Oproepkamer Mevr. DE WIT Ann DDAT DDAT/20130/57
46 Oproepkamer Mevr. VAN DEN BROECK Ria BEST BEST/20367/60
47 EHBO Mevr. VANDESANDE Katja BEST BEST
48 Micro Dhr. MORDIJCK Felix BEST BEST

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter


